－1－

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2025]40 号

关于举办江苏省交通运输行业质量管理小组

及质量信得过班组建设活动培训班的通知

各有关单位：

为进一步推动我省交通运输企事业单位深入贯彻实施《质

量管理小组活动准则》（T/CAQ10201-2024）和《质量信得过班

组建设准则》(T/CAQ10204-2024)团体标准，提高我省交通企事

业单位群众性质量管理和质量信得过班组建设活动的质量和水

平。适应 2025 年度交通运输行业相关活动申报的新变化、新要

求，我会拟举办交通运输行业质量管理小组及质量信得过班组

建设活动培训班。现将有关事项通知如下：

一、 培训时间

培训时间：2025 年 7 月 24～7 月 25 日（共 2 天）；

报到时间：7 月 23 日下午 14 点-18 点；

培训地点：南京市航天航空管理干部学院天望楼二楼学术

报告厅；

培训地址：南京市秦淮区瞻园路 126 号（地铁一号线 4 号

出口夫子庙方向 400 米）。

二、 培训对象

－2－

（一）交通运输企事业单位质量工作负责人员、质量管理

小组推进人员，质量信得过班组活动负责人及相关人员、基层

质量活动骨干。

（二）有意向参加 2025 年度交通运输行业质量管理小组活

动或质量信得过班组建设活动单位人员。

本次培训班将设置考试环节，考试成绩合格者将颁发合格

证书。

三、 培训内容

（一）质量管理小组活动

1.质量管理小组活动基础知识；

2.质量管理小组活动程序（问题解决型和创新型）；

3.常用统计方法在质量管理小组活动中的应用；

4.结合交通行业实际案例，讲解质量管理小组活动（问题

解决型和创新型）成果编写要求及注意事项。

（二）质量信得过班组建设

1.质量信得过班组建设的核心理念和建设要求；

2.结合交通运输企业实际案例，讲解质量信得过班组建设

典型经验编写要求及注意事项；

3.介绍全国质量信得过班组建设推进活动的新形势和新要

求；

4.交通运输行业质量信得过班组建设典型经验申报程序及

注意事项。

四、授课师资

全国质量管理小组活动和质量信得过班组建设活动资深专家。

五、培训费用

－3－

江苏省交通企业协会会员单位的培训人员每人收取800元，

非会员单位的培训人员每人收取 1000 元（含资料费、餐费、场

地费、课时费及其它会务保障费等）。报名时培训费汇到单位

账户，然后电子发票发到邮箱。交通费、住宿费（340 元/间/

天）自理。

六、联系方式

请报名人员认真填写培训课程回执表（附件），于 2025 年

7 月 21 日前发送 Word 版报名回执至 843978610@qq.com。

单位名称：江苏省交通企业协会

单位账户：4301 0129 0900 1371 202

开户行：工商银行江苏南京城南支行

行号：102301000044

联系人：夏 婧

联系电话：15951752697

附 件：培训课程回执表

江苏省交通企业协会

2025年7月3日

抄送：江苏省交通运输厅 2025 年 7 月 3 日印发

－4－

附件

培训课程回执表

课程名称 交通行业质量管理小组活动及质量信得过班组建设活动培训班

单位名称 参会人数

单位地址 是否会员单位

联
系
人

姓名 电话

职务 传真

参会人员

姓 名 职务 联系电话（手机）

用餐住宿

7月23日晚餐 人

7月24日中餐 人 7月24日晚餐 人

7月25日中餐 人 7月25日晚餐 人

住宿登记
□单人间 间 □双人间 间
□双人合住 人 □不住宿

发票开具

发票类型：普通发票

请务必与本单位财务部门确认以下信息：

单位名称：

纳税人识别号：

地址、电话：

开户行、账号：

电子发票接收邮箱：

注： 报名回执(word 版本）发送至 843978610@qq.com